
BESØG PÅ SØFARTSMUSEET & KULTURVÆFTETS SPISEHUS 
HELSINGØR DEN 11. NOVEMBER 2014 
 
 
 
En fantastisk sommer går på hæld, og efteråret banker på døren. Seniorklubben  
har puslet med et efterårsarrangement og har hermed fornøjelsen at invitere jer  
på en lille tur til Helsingør, hvor vi skal besøge M/S Museet for Søfart.  
 
Museet er tegnet af det verdensberømte danske arkitektfirma BIG (Bjarke Ingels 
Group) og er  placeret under jorden i den gamle tørdok fra Helsingør Skibsværft. 
Museumsbygningen er et stykke ikonisk arkitektur, hvor publikum færdes i et  
sammenhængende rumforløb, der breder sig på let skrånende gulve i skiftende  
højder omkring og over den gamle tørdok. 
 
Vi får en 60 minutters kulturelhistorisk rundvisning, hvor vi vil møde en farverig  
verden med stribevis af udstillinger, der fortæller om Danmark som en af verdens  
førende søfartsnationer i fortid og nutid. 
 
Efter besøget på M/S Museet, har vi arrangeret en let frokost i Kulturværftets  
Spisehus, der ligger nogle få hundrede meter fra tørdokken. 
 
Hvis man efter frokost har mod på mere kultur eller historie, er der et væld af  
muligheder. Der er gratis adgang til Værftsmuseet, og Kronborg ligger i al sin  
vælde i behagelig gåafstand fra kulturværftet, hvis nogen skulle have lyst  
til at hilse på Holger Danske. Disse attraktioner er dog ikke inkluderet i  
seniorklubbens arrangement. 
 

PRAKTISK INFORMATION 
MØDESTED OG TID 
M/S Museet for Søfart, Ny Kronborgvej 1, 3000 Helsingør 
Tirsdag den 11. november kl. 11:15  
Frokost : kl. 13:15  - vi forventer, at arrangementet slutter ca. kl. 15:15 
 
DELTAGERE OG PRIS 
Klubbens medlemmer - dog max 60 personer (2 grupper à 30) 
Arrangementpris: DKK 150 (husk sedler), som betales kontant til Estelle. 
 

PARKERING 
Man kan parkere langs de gamle værftshaller eller på grusbetalingspladsen.  
Det koster 10 kr. i timen.  P pladsen ligger før museet og Kronborg. 
Mere præcis information ? Se museets hjemmeside under Praktisk/information. 

TILMELDING 
Send en email senest torsdag den 30. oktober 2014 til: 
seniorklub.dk@dhigroup.com 
 
Vi glæder os til endnu en hyggelig seniordag! 
 
Mvh 
Bestyrelsen 
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